
UCHWAŁA XLI/414/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Wodzierady"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  oraz 
art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 799, poz. 650, poz. 1356, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648 i poz. 1722) Rada Gminy 
Wodzierady

uchwala co następuje:
§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/359/2018 Rady Gminy Wodzierady z dnia 

29 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Wodzierady" wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 4 litera "a" otrzymuje nowe brzmienie: "a) 60% środków z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi"

2) w § 2 ust. 4 skreśla się literę "b".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 701B7040-B4DA-4EA2-ADCC-D2678ADF0E6D. Podpisany Strona 1




